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14 Nisan 2007 ülkemizde her yönüyle bir başlangıç olmuştur. Ulus Devlet 
anlayışı, küreselleşmenin Türkiye’deki yansıması, Türk Ulusunun 
tepkisizliği üzerine ortaya atılan yakınmalar, Atatürk sevgisi ve 
demokrasi’nin yorumu bu tarihten sonra değişik anlam kazanmıştır. 
 
 Atatürk, söylevinde kurtuluş yollarının arandığı dönemdeki düşüncelerini   
özetlerken, Türkiye’yi parçalamak isteyen büyük devletleri sıralar ve  
zamanın egemen anlayışını şöyle anlatır:   “Bu devletlerden yalnız biriyle 
bile başa çıkılamayacağı kuruntusu, hemen bütün kafalarda yer etmişti. 
Osmanlı Devleti’nin yanında koskoca Almanya, Avusturya-Macaristan 
varken hepsini birden yenen, yerlere seren itilaf kuvvetleri karşısında, 
yeniden onlarla düşmanlığa varabilecek durumlara girmekten daha büyük 
mantıksızlık ve akılsızlık olamazdı.” 
 
 Atatürk’e göre ulus egemenliğine dayanan, tam bağımsız bir Türk devleti 
kurmanın düşünsel temel dayanağı ya bağımsızlık, ya ölümdü. 
 
 14 Nisan bu Atatürkçü mantığa toplumun  bizzat sahip çıkmasıydı. Bu bir 
toplu uyanış, silkinişti. Atatürk devrinin bittiğinin sanıldığı bir anda, 
milyonların ayağa kalkıp,(biz  hepimiz Atatürk’üz) demesiydi. 
 
 Siz bakmayın yapılan değişik yorumlara. 14 Nisan umudun tükendiği bir 
zamanda “Türkiye Cumhuriyeti sonsuza dek yaşayacaktır.” haykırışı idi.  
Kurtuluş Savaşı öncesinde  Türk Ulusu aynı şekilde, (ben varım) diye 
ortaya çıkmıştı. 
 
  Bu nedenle, 14 Nisan çiçeği solmasın, ulusal yaşamımızı hep aydınlatsın 
istiyoruz. Bu çiçekle mutlanacak günümüz. Bu çiçekle olmazlar, olmaz 
sanılanlar olur olacaktır. 
 
 Bugün küreselleşmecilerin acımasız  güçleri, üstün psikolojik harekât 
yetenekleri, Türk kamuoyunu esir almış,(ancak itaat edersen yaşarsın) 
çaresizliğine itmiştir. Kanaat önderi geçinenler ufak tefek farklılıklarla aynı 
düşüncenin değişik versiyonlarını savunmaktadırlar. Halen de inatla aynı 
şeyleri yapıyorlar. Yalnız büyük ağabeye sadakat üzerine dayalı 



seçenekleri tartışıyorlar.  
 
  14 Nisan eski düşüncelerin tümünü elinin tersiyle iten bir başkaldırıştır. 
Gelecekteki yöneticiler bu sese kulak verdikleri, bu sesi  uygun  şekilde 
yorumladıkları, siyaset sahnesine aktarabildikleri, uygulayabildikleri 
oranda başarılı olacaklardır. 
 
      Gerçek şudur ki küreselleşmecilerin kendileri dışında insanı, ulusları 
yok ya da hiç sayan çirkinliğine hizmet ederek ne mutlu  ne de çağdaş 
olunabilir. 
 
14 Nisan ulusal gücün, ulusun Atatürkleşmesinin adıdır. 
 
  Sadece ulusal güce, onun görkemine inanan, ona dayanan Atatürk,  “ya 
bağımsızlık, ya ölüm” derken, “işte gerçek kurtuluşu isteyenlerin parolası 
bu olacaktır” demişti. 14 Nisan bu sestir. O gün Türk Ulusu sergilediği 
tutum ve davranışla çağdaş dünyanın onurlu bir üyesi olma iradesini de 
haykırmıştır. Bugün can ve kan kaybettiğimiz teröre karşı mücadelenin 
başarısı da bu duruşa dönüşte saklıdır. Özgürce yaşamak isteyen, 
başkaların acımalarına dayanmayan yönetim anlayışı  küreselleşme 
oyununu bozacak tek çözüm yoludur. Bu yol Atatürk’ün yoludur. 
 
  Ulusal güçlere dayalı onurlu duruşun özünde ulusal iradeye saygı 
düşüncesi yatmaktadır. Lider sultası gölgesindeki göstermelik seçimle, 
katılımcı demokrasi anlayışını ve diğer anayasal kuruluşları yok sayarak    
demokrasi kökleşebilir mi? Böyle bir durumda ulusal irade egemen olabilir 
mi ? Ulusal meclisin bir çok üyesi hakkında fezleke düzenlenmişken, millet 
vekili dokunulmazlığı kanundan kaçışın aracı haline getirilmişken 
yönetimin inandırıcılığı nasıl sağlanır? Çarpık ve çok başlı bir eğitim 
sistemi ile ulusal irade nasıl oluşur? 
  
  Yüce Atatürk’ün kurtuluş reçetesinde ulusal güçleri etken, ulusal iradeyi 
egemen kılmak düşüncesi yatar. Göstermelik, yanıltıcı, karartıcı bir 
durumda gerçek demokratik bir ortam oluşturulamayacağı için ne ulusal 
güçler etken, ne de ulusal irade egemen olur. 
 
  14 Nisan’da Türk Ulusunun sergilediği  coşkulu sesleniş gelecekteki 
yöneticilere çok anlamlı bir çağrıdır. Ulusal onura, Atatürkçü düşünceye 
saygı dileğidir. Ulusun öz değerlerine dönüş istemidir. 14 Nisan’da dile 
getirilen birleşme isteği, ulusal olmayan  dünya görüşünün değiştirilmesi, 
ulusal iradeye uygun hareket etme dileğinin ifadesidir. Siyaset, siyaseti 
yönlendirme anlayışını değiştirmeden ulusal iradeye yanıt veremez, 
halkıyla hakkıyla kucaklaşamaz. 
 
 22 Temmuz sonrasında iktidara gelecek siyasal parti/partiler ulusal öze, 



ulusun değer yargılarına, tam bağımsızlık tutkusuna saygılı oldukları 
oranda başarılı olacaklardır. 
 
 Ulusumuzun tek isteği vardır,  mutlu, onurlu yaşamak istemektedir.Ülkeyi 
yönetmeye talip olanlar İnancı sömürerek bir yere varmanın olanaklı 
olmadığını artık anlamalıdırlar. Özgürlükler yandaşların serpilip, 
palazlanması için değil,  ulusal refahın, onurun artması, ulusal hedeflerin 
ele geçirilmesi, insanımızın mutlu kılınması için savunulmalıdır. Atatürkçü 
Türkiye’yi  ortadan kaldırabileceklerini sananlar bunun mümkün olmadığını 
artık anlamalıdırlar. 
 
 Atatürk sevgisi, Atatürk idealine bağlılık ulusal dayanışma duygularının 
çimentosudur. Bu sevgiyi yıkmak, bu sevginin yıkılmasını özgür düşünce  
ürünü sanmak; sapıklık, işbirlikçilik değilse, aymazlıktır. 14 Nisan ve 
sonrası miting alanları Atatürk sevgisinin coşku yerleri olmuştur. İçten ve 
dıştan bunca karalamaya, Atatürkçülüğü unutturma , onun çağını 
tamamladığını söyleme sapıklıklarına karşın, halkımız “ Biz Atatürk’ü 
seviyoruz. Onun ilke ve devrimlerine bağlıyız. Atatürk sevgisini 
köreltemezsiniz.” demiştir. 
 

** 
 
 Sözün özü şudur: Geleceğin yöneticileri ülkeye hizmet etmek, derde deva 
olmak istiyorlarsa düşüncelerini Atatürk sevgisi üzerine, bağımsızlık 
tutkusuna, ulusal iradeye olan içten saygıya, halkın gönenç ve 
mutluluğuna dayamak zorundadırlar. Halkıyla kucaklaşmayan, onun özlem 
ve gereksinimlerinden kaynaklanmayan, kapalı kapılar ardında, 
yabancıların itelemesi ve yönlendirmesi ile ortaya atılan, gözü geride 
karanlık reçeteler geri tepmeye mahkumdur. Unutulmamalıdır ki Türkiye’yi 
gerçekte İslam dışı bir akım olan ılımlı islama, bölünme eşiğine, terörün 
kucağına iten  bu kafadır. 
 
 Mutluluğumuz siyaset mantığını değiştirmemize, ulusal irade 
egemenliğine dayalı gerçek bir demokrasi anlayışını yerleştirmemize 
bağlıdır.  
 
       14 Nisan ‘da meydanları dolduran ve ulusumuza umut saçan ses  işte 
bu sestir. 
 
  Gelecekte başarı 14 Nisan sesini algılayanların, duyanların olacaktır.  
 
 Tandoğan’a ve diğer meydanlara koşan Türk Ulusuna şükranlarımızı 
sunuyor ve 14 Nisan çiçeği hiç solmasın diyoruz.




